[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ОРЛОВСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21.08.2017                                                                                                            № 559
г. Орлов

О внесении изменений в постановление администрации Орловского района от 27.12.2016 №684
В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» администрация Орловского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Орловского района от 27.12.2016 №684 «Об утверждении плана-графика размещения заказов в 2017 году»:

1.1 1 План - график размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения муниципальных нужд на 2017 год утвердить в новой редакции. Прилагается.

2. Опубликовать постановление в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Орловский муниципальный район Кировской области

3. Постановление вступает в силу с момента опубликования.
	Глава администрации

Орловского района

	С.С.Целищев

[image: image2.png]A REERIRIRN
, RN
. S Y ;
‘ ===
, e b= B
: === R

[image: image3.png]i i i i I i i i
! ! ! ! ! ! |
1 1 1 1 1 1 |
1 1 1 1 1 1 |
! ! ! ! ! ! !
! ! ! ! ! ! ! |

[image: image4.png]L U

[image: image5.png][ [ [ [ [ ] 1] |

! ! ! ! ! ! ! ! !
1 1 1 1 1 1 1 1 i
! ! ! ! ! ! ! ! !
! ! ! ! ! ! | P
! ! ! ! ! ! | oo

[image: image6.png]|
|'
i

[image: image7.png]| == e
— = L
— == L
= e
= e
— == e
— - == RSN,
e -— == ————
e - == p=—— -y
— = ———
= =
—E=E e
—E=E e
— = TR |
— = TR

[image: image8.png]